ПРОЕКТ
вносится Советом ИОООП

ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Х(41) очередной отчетно-выборной Конференции
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
________ г.                                                                                                                 № ____
Об образовании органов управления ИОООП

и Контрольно-ревизионной комиссии ИОООП

В соответствии с пунктом 4.3.5.- 4.3.8. Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Х(41) очередная отчетно-выборная Конференция

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать постоянно действующий коллегиальный руководящий орган Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» - Совет Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;
2. Образовать коллегиальный исполнительный орган Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» – Президиум Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;

3. Образовать единоличный исполнительный орган Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» – Председатель Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;

4. Образовать Контрольно-ревизионную комиссию Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
Председатель                                                                                              А.Н. Мирской